РЕЗУЛТАТИ
Од прв колоквиум по предметот

МАРКЕТИНГ КАНАЛИ
Одржан на 30.03.2018
	Р.бр
	Презиме и име
	досие
	поени

	1. 
	
	95/16
	48

	2. 
	
	67/15
	78

	3. 
	
	01/15
	78

	4. 
	
	31/15
	71

	5. 
	
	07/15
	63

	6. 
	
	70/15
	78

	7. 
	
	95/15
	66

	8. 
	
	146/15
	64

	9. 
	
	85/16
	75

	10. 
	
	48/15
	71


Заклучно со реден број 10(десет)
Прилеп, 





Предметен наставник,

09 .04.2018




доц. д-р Анета Ристеска Јанкулоска

